第１号様式
ふなばし子育てナビゲーション広告掲載申請書

令和　　年　　月　　日
船橋市長　あて

ふなばし子育てナビゲーションに掲載する広告の取扱基準第７条第１項の規定により、次のとおり広告掲載を申請します。
	広告掲載希望者
	住所（所在地）
	〒

	法人名・
事業者名

	代表者
	役職

	氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

	広告掲載希望ページ

	広告掲載料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□広告原稿案
□事業概要等が分かる資料（パンフレット等）
□登記事項証明書（法人の場合提出、コピー可）
□誓約書
□その他

	備考
	船橋市広告掲載に関する要綱、船橋市広告掲載基準及びふなばし子育てナビゲーションに掲載する広告の取扱基準を遵守します。
	はい
・
いいえ

[bookmark: _GoBack]